1

國立高雄大學應用物理學系 112學年度第 2學期

第 2次系務會議記錄

時間：民國 113年 3月 14日(星期四)中午 12時 33分(續系教評會後召開)

地點：本系 523會議室

主持人：邱昭文 系主任                                  記錄：陳俊凱

出席人員：黃建榮老師、孫士傑老師、馮世維老師、謝振豪老師

韓岱君老師、余進忠老師、廖英彥老師

缺席人員：胡裕民老師、蔡進譯老師(病假)

列席人員：劉芯瑜、李宛真

主席報告：

1. 為配合 3/30(六)「系友回娘家活動」，請各位老師更新實驗室外看板的海報，

若有需要協助列印，請於 3/25將檔案繳交至系辦。

2. 願景計畫的名額部份，參酌過去幾年的新生報名人數，循往例呈報 3名。

3. 「日月光 V4半導體封測產業微學程」預計 3/25中午開說明會，歡迎各位老

師前往參加，會議資訊將於會後寄發。

壹、 確認上次會議紀錄：確認。

貳、 討論事項：

討論案

提案一                  提案人: 系主任

案由：113學年度本校他系申請轉入本系案，提請討論。

說明：共計有二件轉系申請案：

1. 建築學系大學部一年級張瑀倢(A1121428)同學申請自 113學年度平轉入本系

大學部二年級案，張生申請資料現場發送。

2. 亞太工商管理學系大學部一年級鄭羽欣(A1127163)同學申請自 113學年度平

轉入本系大學部二年級案，鄭生申請資料現場發送。

決議：

經與會委員充分討論並個別面試該二位同學後，分別做出下列決議：

1. 張瑀倢(A1121428)同學自 113 學年度平轉入本系大學部二年級申請案，以無

記名方式進行投票：

同意 不同意 備註

4票 3票
同意張瑀倢(A1121428)同學

之轉入本系申請案
備註：應投票人數 7人，領票人數 7人。韓岱君老師因下午有課，未參與討論及投票。

2. 鄭羽欣(A1127163)同學自 113 學年度平轉入本系大學部二年級申請案，全體

委員達成共識，因修課考量，不予同意。

2

提案二                  提案人: 系主任

案由：114學年度本系碩士班員額配撥案，提請討論。

說明：

原始招生名額：11

112學年度核定：8

112學年度缺額：1

112學年度註冊率：87.5%

113學年度配撥：受調減 3名

113學年度核定：8+2(半導體、AI、機械領域擴充名額)。

決議：

      經與會委員充分討論過後，本系 114學年度碩士班員額為 11名。不申請

擴充，名額由校統籌分配。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：今日下午 1時 37分